ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

EXTRATO DE ADITIVO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 07/2010/SEPLAN
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 191/2010/SAÚDE – Execução da Central de Abastecimento da
Medicamentos da Secretária Municipal de Saúde, localizada no Distrito Industrial em João Pessoa-PB.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: Construtora POLIEDRO Ltda.
DO OBJETO – E objeto do presente aditivo a prorrogação de prazo por mais 120 (CENTO E VINTE)
dias corridos.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Srª. Roseana Maria Barbosa Meira/PMJP e o Engº Milton Gomes de
Queiroz/POLIEDRO
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2011

João Pessoa, 22 de agosto de 2011.

Srª. Roseana Maria Barbosa Meira
Secretária de Saúde/PMJP